
ZARZĄDZENIE Nr 350/2006 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OPATÓW 

z dnia 30 czerwca 2006 roku 
 

w sprawie wskazania osób wchodzących w skład Rady Nadzorczej 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o.  

w Opatowie. 
 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Burmistrz Miasta i Gminy w Opatowie zarządza, co następuje : 

 

§ 1 
 

Do składu osobowego Rady Nadzorczej Przedsiębiorstwa Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Opatowie na okres V kadencji 

wskazuje następujące osoby :  

 

1. Pan Gajewski Grzegorz 
2. Pan Różycki Grzegorz 
3. Pan Walas Zbigniew 

 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Burmistrz 

mgr Krystyna Kielisz 
 


